
UCHWAŁA NR 327.XXVI.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 783 
z pózn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W § 2 uchwały Nr 171.XVI.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) EFAM.CREATIVE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ w budynku Urzędu 
Miasta przy ul. Śląskiej 11/13 w wysokości – 5%.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) zm.: Dz.U. z  2015 r.  poz. 443, 1358, 1607, 1844, Dz.U. z 2016 r. poz. 65, 195, 544, 1893

Id: 06B4FD23-9030-4AEF-A128-5B82FDFD6532. Podpisany Strona 1




